DIOGRANDE n. 5.825PÁGINA 12 - sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020

Formação Escolar
(informar instituições
de ensino, ano da
conclusão, o curso e
área de habilitação).

ANEXO II DO EDITAL n. 02/2020-01
ANALISE CURRICULAR E DE TÍTULOS
PARA A FUNÇÃO DE AGENTE SOCIAL DE ESPORTE E LAZER
QUADRO RESERVA
Nome do candidato: ________________________________________________

ITEM TÍTULO
Formação Profissional:

 PONTUAÇÃO
Quant. Unitário Máxima Obtida

01

 - Certificado devidamente
registrado e/ou declaração
de conclusão, desde que
acompanhada do histórico
ou ata de defesa de tese, de
curso de pós–graduação stricto
sensu em nível de doutorado ou
mestrado, na área de atuação
profissional do cargo ao qual
concorre ..............

2

05 10

02

- Certificado, devidamente
registrado, de conclusão
de curso de pós-graduação
lacto sensu em nível de
especialização, com carga
horária mínima de 360
(trezentos e sessenta)
horas, na área de atuação
profissional ao qual concorre
...........................

2
20 40

03

Experiência profissional em
atribuições na função à qual
concorre, pontuação para
cada 1 (um) ano de trabalho
comprovada na área de esporte
e lazer ....................

5 10 50

TOTAL DE TÍTULOS

Campo Grande-MS,___ de _____ de 2020.
 ________________________________
_

Comissão de Avaliação da Análise
Curricular e de Títulos

 _________________________________
_

Comissão de Avaliação da Análise Curricular
e de Títulos

Edital 02-2020-01

ANEXO III – FICHA DE INSCRIÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CARGOS DO QUADRO
PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS – SESAU/2019.

EDITAL n. 22/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, da Prefeitura Municipal de Campo
Grande, no uso de suas atribuições, tendo em vista a autorização constante do Decreto
n. 13.538, de 8 de junho de 2018, torna público, para conhecimento dos interessados,
que o Resultado Definitivo da Avaliação da Verificação da Condição de Candidato Negro
do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos do Quadro de
Pessoal da Secretaria Municipal de Saúde de Campo Grande, Estado de Mato Grosso
do Sul, publicado através do Edital n. 17/2019, publicado no DIOGRANDE n. 5.72, de
24 de outubro de 2019, foi alterado em relação ao candidato DIEGO LEITE DA SILVA,
tornando-o como “indicado” a permanecer no certame como cotista, e, desta forma

alterando o Edital n. 21/2019, publicado no DIOGRANDE n. 5.743 - Suplemento, de 14
de dezembro de 2019, na parte referente à classificação final dos candidatos negros,
conforme Anexo Único deste Edital, em cumprimento à liminar contida nos autos n.
0842191-53.2019.8.12.0001.

CAMPO GRANDE-MS, 6 DE FEVEREIRO DE 2020.

AGENOR MATTIELLO
Secretário Municipal de Gestão

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 22/2019

CARGO: ENFERMEIRO (NEGRO)

Inscrição Nome TOTAL Class.
Geral Final

Class. Negro
Final

138722022256 DEISE CECÍLIA GOMES
DA SILVA 65.00 118 1

138088010842 ANA PAULA DE OLIVEIRA
LIMA 59.00 425 2

138957008536 MARIA M M DO
NASCIMENTO 56.00 573 3

138003017854 MARISE ALVES
FERNANDES DA SILVA 56.00 672 4

138542017143 VANIA JACKELINE RAMOS 52.00 980 5

138411010144 MARCOLINO GRIGORIO
DOS SANTOS 52.00 1063 6

138253002257 ALESSANDRA DA SILVA
CALADO GARCIA 52.00 1065 7

138977013609 HUDOLVINA RÔA DA
SILVA 52.00 1067 8

138587000730 SIUMARA GOMES
MERCADO 52.00 1121 9

138838004117
PATTRYCIA FRANCIELLE
OLIVEIRA ALBUQUERQUE
DA COSTA

51.00 1138 10

138672014405 GISELLE FERREIRA DE
SOUZA 51.00 1143 11

138990013518 ALCIENE MENDES LIMA 51.00 1164 12

138982019590 ISABELLE MENDES DE
OLIVEIRA 51.00 1173 13

138352003738 ROSELY BORGES
TEIXEIRA 50.00 1223 14

138631003353 ALANA KATRINE MENDES
SILVA 50.00 1233 15

138685002983 ANDRE FELIPE DE JESUS 50.00 1235 16

138593016131 MARIANA NASCIMENTO
DE ARAUJO 50.00 1335 17

138138017460 TATIANA JANUARIO DE
ARAUJO 49.00 1341 18

138826014531 SILVANA DOS SANTOS
JANUARIO 48.00 1447 19

138595013760 MERIELLY SOUZA
OLIVEIRA 47.00 1540 20

138623013382 MARIA ELZA PALMEIRA
DOS SANTOS 47.00 1548 21

138747019971 MARCIA ROSA DE
OLIVEIRA 46.00 1572 22

138072015229 DIEGO LEITE DA SILVA
“sub judice”

46.00 1622 23

138509007398
PAULA FERNANDA DE
ALMEIDA MENDES DE
ABREU

45.00 1747 24

138391018709 ANDRÉ GUSTAVO
PEREIRA DA SILVA 45.00 1765 25

138955002186 ESTEFANI DE SOUZA
ARAUJO 45.00 1771 26

138526009904 WADISON GOMES
FABRES DOS SANTOS 44.00 1806 27

138694017905 NILDA MARIA DE JESUS
SANTOS MAURER 43.00 1921 28

138321018081 ANA LETICIA DA SILVA
BRUM 42.00 1963 29

138493018872 OLINDA MOURA DA SILVA 42.00 1967 30

138007004585 DAIANE DE OLIVEIRA
DOS SANTOS 42.00 2012 31

138196013463 JULIANA DA SILVA
EVANGELISTA 40.00 2147 32

138921000813 RAISSA BARBOSA DE
BRITO JOSUÉ 38.00 2261 33